

남원국토관리사무소

수신 수신자 참조 (경유)

제목 인사발령(주무관 재전보 등) 알림

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

남원국토관리사무소

행정주사 두경호

운영지원과장에 보함

무주출장소

시설주사 김 창 수

도로안전운영과장에 보함

남원국토관리사무소

시설주사 박 종 현

무주출장소장에 보함

남원국토관리사무소

시설서기 노 현 우

무주출장소 근무를 명함

2024년 11월 25일 남원국토관리사무소장. 끝. 저장 : 정나라 / 운영지원과 (2024-11-22 10:59:04)

남원국토관리사무소장

수신자 익산지방국토관리청장(운영지원과장), 도로안전운영과장, 시설안전관리과장, 무주출장소장

주무관	운영지원과장	남원국토관리 2024.11.21. 사무소장	
협조자			
시행 운영지원과-6386		접수	
우 55734 전라북도	남원시 이백로 13 (월락동) 1층	/ http://www.molit.go.kr/ird	OCM
전화번호 063-620-2911	팩스번호 063-620-2961	/ goodlona@molit.go.kr / 비공개(5)	